

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq 30gr

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout
Allergenen: lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206kJ /529 kcal per 100 gram
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	59 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	31 gram
Waarvan verzadigd	3,6 gram
Voedingsvezels	4,5 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: chips touch of salt 100gr rood

Barcode: 5701979990662

Lijst met ingrediënten

Aardappelen 66,4%, zonnebloemolie 32%, zout 1,6%

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	530kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	53g
Waarvan suikers	0.5g
Vetten	32g
Waarvan verzadigd	2.9g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1.6g

Artikelomschrijving: crocantelle zoutje pizza 180gr

Barcode: 8717662967412

Lijst met ingrediënten

tarwemeel, hoog oliezuurgehalte zonnebloemolie, olijfolie(3%), aroma smaak pizza 3% (tomaat poeder, zout, tarwebloem, gedroogde tomaat poeder, plantaardige vezels, gist extract, peterselie, extra vierge olijfolie, kruiden, oregano, paprika-extract), zout, gemoute tarwebloem, gist

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

Kan sporen bevatten van soja, sesamzaad, tarwe, rogge, gerst, haver, melk en zuivelproducten, sulfieten. Ten minste houdbaar zie zak. Koele en donker bewaren. Na opening 2 dagen houdbaar in gesloten verpakking.

Exploitant

Verbruggen Mill

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1877kJ/446kcal
Eiwitten	10
Koolhydraten	66
Waarvan suikers	3,5
Vetten	15
Waarvan verzadigd	1,7
Voedingsvezels	3,7
Natrium	3,2

Artikelomschrijving: popcorn zoet 32x100gr

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, Suiker, Glucosestroop, Plantaardige olie (palm, raap), Bèta caroteen.

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699kJ /405 kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	0

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl rood

Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: tukkies rood
Barcode: 8710296937158

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, palmvet (antioxidanten: tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur) GERSTEMoutextract, glucose-fructosestroop, suiker, zout, rijsmiddelen ammonium en natriumcarbonaten gist, meelverbeteraar natriumMETABISULFIET

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Zwaveldioxide en sulfaten

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1956 kJ/466 kcal
Eiwitten	19 g
Koolhydraten	9,1 g
Waarvan suikers	65 g
Vetten	5,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: red coll borrelnoten

Barcode: 8719874094719

Lijst met ingrediënten

pinda's 52%, maïszetmeel, gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, maltodextrine, dextrose, suiker, zout, uipoeder, knoflookpoeder, tarwebloem, chili 0,9%, specerijen, specerijenextracten,

gehydrolyseerde soja eiwit, dextrose, zonnebloemolie,

citroenzuur, kleur annatto.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Pinda, tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2145kJ (514kcal)
Eiwitten	13,4
Koolhydraten	45,8
Waarvan suikers	8,9
Vetten	28,8
Waarvan verzadigd	8,4
Voedingsvezels	9,1
Natrium	1

Artikelomschrijving: soepstengels 125gr rd/gd

Barcode: 8710296569540

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutextract, gemout TARWEmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	6,8 g
Koolhydraten	2,4 g
Waarvan suikers	69,3 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,8 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: pally theebiscuit 240gr

Barcode: 8710736947662

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, Suiker, Palmolie, Glucose-fructosestroop, zout, Aroma, Rijsmiddel (E503)

Bijzonderheden

Kan sporen van Melk en Sesam bevatten

Allergenen

Gluten

Exploitant

Pally Biscuits BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1885 kJ, 450 kcal
Eiwitten	8,5 g
Koolhydraten	76 g
Waarvan suikers	21 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	5,5 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	0,78 g

Artikelomschrijving: crispy crackers rood

Barcode: 8710296905928

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar natriumwaterstofcarbonaat, emulgator E481, antioxidant rozemarijnextract.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, ei, Soja, Noten

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741 kJ/412 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	1,2 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: red coll cookies&cream vanille

Barcode: 8719874094597

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, palmvet, suiker, dextrose, 2,9% magere cacaopoeder, lactose, raapzaadolie,

invertsuiker, vollemelkpoeder, 0,7% cacaomassa,

rijsmiddelen E500 en E336, zout, glucosestroop,

heeleipoeder, emulgator lecithine natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja, pinda's en noten.

Allergenen

Tarwe, lactose, vollemelkpoeder, heeleipoeder

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2077kJ (496kcal)
Eiwitten	5,4
Koolhydraten	57,6
Waarvan suikers	27,1
Vetten	26,5
Waarvan verzadigd	14,8
Voedingsvezels	2,6
Natrium	0,45

Artikelomschrijving: red coll ontbijtkoek

Barcode: 8719874094580

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, suiker,

specerijen, raapolie, rijsmiddel E500, E450, gebrande suiker, conserveringsmiddel sorbinezuur en zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1319kJ (311kcal)
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,5

Artikelomschrijving: marshmallows rood

Barcode: 8710296956012

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, water, stabilisator sorbitol, dextrose, gelatine, vanille aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1372 kJ/323 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	79 g
Vetten	64 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,5 g
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: fudge vanille 170gr rood/goud

Barcode: 8710296923830

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: meringuettes choco 75gr rood

Barcode: 8718226751416

Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar E550, stabilisator E466.

Bijzonderheden

Allergenen

EI, MELK, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: pepermunt luxe 100gr rood

Barcode: 8710559099203

Lijst met ingrediënten

suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijke munt aroma

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	398kcal
Eiwitten	0.52g
Koolhydraten	99.23g
Waarvan suikers	98.82g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0g

Artikelomschrijving: candy canes kerstds 12st rd/wt

Barcode: 8711601720014

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop (maïs), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E129*E171

Bijzonderheden

* Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

Allergenen

Exploitant

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 Kj/ 400 Kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	99,6
Waarvan suikers	89
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr rood

Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: choc boomhangers 100gr rood

Barcode: 4008613007535

Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

Exploitant

Klett

Land van herkomst

DE

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram

Artikelomschrijving: chocolades 24st 80gr rood

Barcode: 5400265029504

Lijst met ingrediënten

Melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine, aroma: vanille), gepofte rijst 11% (rijstmeel, suiker, moutextract (gerst), zout stabilisator: E170i, koolzaadolie, emulgator: sojalecithine).

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat melk, soja en gluten. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2230 kJ/ 533 kcal
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	55 g
Waarvan suikers	45 g
Vetten	31 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	1

Artikelomschrijving: swinging winter chocomelk

Barcode: 8710296890491

Lijst met ingrediënten

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacao poeder, stabilisator carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ/65 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	9,4 g
Vetten	8,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	0,10 g

Artikelomschrijving: bonne maman mini abrikozenjam

Barcode: 3608580744023

Lijst met ingrediënten

abrikozen, suiker, rietsuiker, geconcentreerd citroensap, geleermiddel vruchtenpectine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1025 kJ/241 kcal
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	59 g
Vetten	59 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: bonne maman mini aardbeienjam

Barcode: 3608580744016

Lijst met ingrediënten

aardbeien, suiker, rietsuiker, geconcentreerde citroensap, geleermiddel vruchtenpectine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1023 kJ/241 kcal
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	59 g
Vetten	59 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: choca vlokmix 200gr

Barcode: 8710496911989

Lijst met ingrediënten

Suiker, gehard palmpitvet, TARWEZETMEEL, magere cacao 3,7%, emulgator (SOJALECITHINE), aroma Kan sporen bevatten van melk.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot einde: zie onderzijde verpakking.

Allergenen

soja, tarwe.

Kan bevatten: melk

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1918 kJ (459 kcal)
Eiwitten	3.8 g
Koolhydraten	78 g
Waarvan suikers	74 g
Vetten	14 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.12 g

Artikelomschrijving: heinz tomaten gepeld 400gr

Barcode: 8715700422268

Lijst met ingrediënten

Tomaten, tomatensap, voedingszuur (citroenzuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

H.J. Heinz B.V. Postbus 87118, 1080 JC Amsterdam

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	105kJ / 25 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	4,3 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	0,3 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0,9 gram
Natrium	0,1 gram

Artikelomschrijving: red coll knakworsten blik

Barcode: 8719874094672

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water, aardappelzetmeel,

varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%, zout,

stabilisatoren E451, E452, rundercollageen, gedroogde glucosestroop, antioxidant E316, gistextract, dextrose, aroma, specerijen, specerij-extracten, rookaroma, suiker, conserveermiddel E250, kleurstof E155.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	829kJ (199kcal)
Eiwitten	11
Koolhydraten	5,1
Waarvan suikers	1
Vetten	15
Waarvan verzadigd	5
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4

Artikelomschrijving: jupiler fles 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 KCAL
Eiwitten	0,4 gm
Koolhydraten	3,2 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: coca cola regular blikje 33cll

Barcode: 5449000000996

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water | suiker | kleurstof: E150d | voedingszuur: E338 | natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Nederland BV Watermanweg 30,3067 GG,Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180 kJ (42 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	10.6 g
Waarvan suikers	10.6 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: kaaspuntjes rood

Barcode: 8710296929177

Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	69,9g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	

Artikelomschrijving: kikkvorsch statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	